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DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH
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3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

14 - 15 net

NEBALLOB Marsei
VICAI Uropb

XYNWH Bnaguncnas
CMETAHWH CrenaH
LLYMCKOW Anekcangp
HOBOXXWN/TOB Anekceii
XABAPOB JaHun
BMHOKYPOB Marseii
UEMNKACOB ApTém

10 NAPMCOB PoguoH

11 WKMNYHOB ApTém

12 EPMOJIAEB Amunp

13 CbIYEB AmuTpuii

14 NMOHOMAPEB Nne6

15 TABAVAYINH Tumyp
16 MYXAMETTAJIVEB Cang
17 BAXPAMEEB 3axap
18 OCbKWH Kunpunn

19 NOXXEHKO ApceHwii

O©CoO~NOOULA,WNPRF

16 - 18 net

OXOTHWMKOB KoHCTaHTWH
3/MHOBLEB Tumodeii
MYPbITNH ApTém
EBOOKVMMOB Erop
POMAHOB Erop
MBAHOB VBaH

VMBAHOB [eHuc
KO3bLIPEHKO EBreHuii
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CLU LLICKA OaunHuoBOo

CLlU LICKA OaunHuoBO

CLUOP Mowkap-Ona

CLLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn
CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbattn
CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

LIP®KunC >Xurynésck

"AK Bype" Ka3aHb

CLLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattn
CLLOP Mowwkap-Ona

CLU Ne7 HuxHekamck

LN "MY CHAMPS" KazaHb

CLU Ne7 HwxHekamcK

CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP "fenbTa" KazaHb
CLUOP Nel0 "Onumn" TonbaTTn
CLlU LLICKA OaunHuoBO

AHO "LUCIMN" Mocksa

CLUOP Mowwkap-Ona

CLU Ne5 "OenbthmH" 3eneHoaonbck
CLU Bonrorpag

LU "Yemnuor" Tyna

LIP®KuC >Xurynésck

CLU Neo5 "OenbthmH" 3eneHoaobek
CLU OTpagHbIii

LIMN "Manaxut" ExatepuHbypr

3anaBoOYHOE Bpems

MO
MO
M3
CMP
CMP
YAM
YAM
CMP
TATP
CMP
M3
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
CMP
MO
MOC

M3
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2:28.00
2:30.00
2:30.14
2:37.00
2:40.00
2:42.00
2:43.00
2:44.35
2:45.00
2:45.00
2:46.00
2:55.00
2:57.00
3:03.00
3:10.00
3:15.00
3:19.54
3:20.00
3:30.00

2:25.00
2:35.00
2:43.66
2:45.00
2:50.00
2:54.00
2:57.00
3:03.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082
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