



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



50

, 200m

14 - 18

08.02.2026

14 - 15

1	2012					2:28.00
2	2011					2:30.00
3	2011					2:30.14
4	2012		10 "	"		2:37.00
5	2012		10 "	"		2:40.00
6	2012		"	"		2:42.00
7	2011		"	"		2:43.00
8	2011					2:44.35
9	2012		"	"		2:45.00
10	2012		10 "	"		2:45.00
11	2012			-		2:46.00
12	2012		7			2:55.00
13	2011		"MY CHAMPS"			2:57.00
14	2011		7			3:03.00
15	2012		"	"		3:10.00
16	2012		"	"		3:15.00
17	2012		10 "	"		3:19.54
18	2012		"	"		3:20.00
19	2011					3:30.00

16 - 18

1	2009					2:25.00
2	2010		5 "	"		2:35.00
3	2010					2:43.66
4	2010		"	"		2:45.00
5	2009					2:50.00
6	2009		5 "	"		2:54.00
7	2010		"	"		2:57.00
8	2008					3:03.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**